关于做好2016年事业单位工作人员统计年报工作的通知

各中小学、幼儿园、局属各单位：

2016年事业单位工作人员年报工作已经开始，为认真做好此项工作，现将有关事项通知如下：

一、年报统计时间和对象
统计时间为2016年1月1日—2016年12月31日。

各校要仔细核对2015年12月31日人数 (上年末)和2016年12月31日（本年末）本单位干部、工人人数（上年末具体数据见人事干部qq群），
2016年报人数为截止到2016年12月31日本单位人数，即2016年12月31日（本年末）本单位在编人数（不含代课、民办人员）。
二、年报统计口径

与去年相同，人员按照岗位设置后的聘任岗位进行分类填报。所有人员按管理人员、专业技术人员、工勤人员三类分类统计，互不包含。如工人身份的聘任在专技岗位的（已在单位岗位登记簿中体现），则统计在专技人员中。相关报表中，如统计专业技术人员人数一栏，其中在管理岗位的人数不要反映。在管理岗位的人数一律统计在管理岗位一栏。
三、年报软件下载及填写要求
请各校务必从金坛区人力资源和社会保障局网站---下载中心—人事人才--下载统计软件【2016年广力统计报表（江苏）事业单位工作人员统计软件】和相关资料并仔细阅读填表说明，根据本校实际情况先认真核准好教职工花名册信息，然后统计，统计对象为教职工花名册中的全民干部、工人数，民办、代课不统计。
四、年报材料上报要求

事业单位工作人员统计报表（纸质一份）并用U盘上报。

注意：上报数据一定要通过表间校核；
五、年报上报时间：
请各单位于2017年2月22日前将有关材料上报组织人事科。

2017年2月15日